
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA - 01.612.999/0001-92

AV MARIO NOGUEIRA DE SOUSA, S/N - CENTRO
CEP: 68647-000

Fone / Fax: (91)3485-1228 / 
TRACUATEUA / PA

www.tracuateua.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nº DA LICITAÇÃO:

OBJETO

010/2018

01032010/2018

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES,
LABORATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Nº DA ATA: 010.2/2018

MODALIDADE:

Nº DO PROCESSO:

DADOS DO PROCESSO

TIPO DE LICITAÇÃO:

Nº DA PORTARIA: DECRETO Nº 190-A/2017-GP

PREGÃO PRESENCIAL
MENOR PREÇO POR ITEM

PREÂMBULO
No dia 20 de Março de 2018, às 09:00 horas, após analisado o resultado do Pregão Presencial SRP nº 010/2018, referente ao
processo administrativo em epígrafe, o Pregoeiro, Senhor EVANDRO COSTA LAGO, e a Equipe de Apoio, constituída por
THAYS SOUSA CASTRO, EDGAR DE OLIVEIRA SILVA, Decreto nº 190-A/2017-GP de 26 de novembro de 2017, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme o Quadro Resultado da Adjudicação.

QUADRO RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

ITEM FORNECEDOR ME/EPP VL. UNITÁRIO QTD VL. TOTAL
00001 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 4.900,00 4 19.600,00
00002 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 2.900,00 4 11.600,00
00003 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 2.300,00 4 9.200,00
00004 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 2.200,00 4 8.800,00
00005 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.150,00 4 4.600,00
00006 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00007 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.900,00 4 7.600,00
00008 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.350,00 4 5.400,00
00009 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.650,00 4 6.600,00
00010 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.050,00 4 4.200,00
00011 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 650,00 4 2.600,00
00012 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00013 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.900,00 4 7.600,00
00014 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.800,00 4 7.200,00
00015 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.850,00 4 7.400,00
00016 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.300,00 4 5.200,00
00017 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 900,00 4 3.600,00
00018 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 300,00 4 1.200,00
00019 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 300,00 4 1.200,00
00020 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 200,00 4 800,00
00021 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 450,00 4 1.800,00
00022 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 700,00 4 2.800,00
00023 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 600,00 4 2.400,00
00024 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 750,00 4 3.000,00
00025 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00026 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 850,00 4 3.400,00
00027 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00028 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00029 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00030 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00031 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00032 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00033 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00034 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00035 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00036 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00037 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00038 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00039 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00040 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00

ATA DE SESSÃO PÚBLICA - PREGÃO Nº 010/2018 / PROCESSO Nº 01032010/2018
1

www.tracuateua.pa.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA - 01.612.999/0001-92

AV MARIO NOGUEIRA DE SOUSA, S/N - CENTRO
CEP: 68647-000

Fone / Fax: (91)3485-1228 / 
TRACUATEUA / PA

www.tracuateua.pa.gov.br

00041 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00042 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00043 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00044 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00045 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00046 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00047 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00
00048 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 800,00 4 3.200,00
00049 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.350,00 4 5.400,00
00050 BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SIM 1.250,00 4 5.000,00

VALOR GLOBAL 59.950,00 200 239.800,00

ASSINATURAS

EDGAR DE OLIVEIRA SILVA
EQUIPE DE APOIO

EVANDRO COSTA LAGO
PREGOEIRO

THAYS SOUSA CASTRO
EQUIPE DE APOIO

ATA DE SESSÃO PÚBLICA - PREGÃO Nº 010/2018 / PROCESSO Nº 01032010/2018
2

www.tracuateua.pa.gov.br

